
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1965 163 Stb. 74-75

S T A A T S B L A D  V A N H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

74 B E S L U I T  van 10 februari 1965 tot nadere 

wijziging van het Papierbesluit ("Stb. 1922, 109).
75 B E S L U I T  van 10 februari 1965 tot wijziging 

van het Gasslangbesluit (Warenwet).

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  Ne d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 6 januari 1965, Directoraat-Generaal 
van de Volksgezondheid, Hoofdafd. Gezondheidsbescherming, 
Afdeling V.A. No. 182115;

Gelet op artikel 14 van de Warenwet (Stb. 1935, 793) *);

Gezien het advies van de Adviescommissie Warenwet van 
12 augustus 1964, no. 9745/(22)15;

De Raad van State gehoord (advies van 20 januari 1965, 
no. 42);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid van 3 februari 1965, Directoraat- 
Generaal van de Volksgezondheid, Hoofdafd. Gezondheids
bescherming, Afd. V.A. no. 91716;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel 5a van het Papierbesluit (Stb. 1922, 109) 1 2) wordt 
gelezen:

„De bepalingen van dit besluit zijn niet van toepassing op 
papier, dat kennelijk voor uitvoer is bestemd, mits niet aan
wezig in winkels, op markten of op enige andere voor het 
publiek toegankelijke verkoopplaats.”.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst, en waarvan afschrift zal worden ge
zonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 10 februari 1965.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Volksgezondheid,

A. J. H. BARTELS.

Uitgegeven de vierde maart 1965.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 4 januari 1965, Directoraat-Generaal 
van de Volksgezondheid, Hoofdafd. Gezondheidsbescherming, 
Afd. V.A., No. 182114;

Gelet op artikel 14 van de Warenwet (Stb. 1935, 793) x);

Gezien het advies van de Adviescommissie Warenwet van 
12 augustus 1964, 9745(22)15;

De Raad van State gehoord (advies van 20 januari 1965, 
no. 41);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid van 3 februari 1965, Directoraat- 
Generaal van de Volksgezondheid, Hoofdafd. Gezondheids
bescherming, Afd. V.A. no. 91704;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Aan het Gasslangbesluit (Warenwet) wordt een nieuw artikel 
toegevoegd, luidende als volgt:

„Artikel 3a. De bepalingen van dit besluit zijn niet van 
toepassing op gasslang, die kennelijk voor uitvoer is bestemd, 
mits niet aanwezig in winkels, op markten of op enige andere 
voor het publiek toegankelijke verkoopplaats.”.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden ge
zonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 10 februari 1965.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Volksgezondheid,

A. J. H. BARTELS.

Uitgegeven de vierde maart 1965.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

1) Laatstelijk gewijzigd bij de wet van 2 augustus 1962 (Stb. 324).
2) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 4 augustus 1923 

(Stb. 391). *) Laatstelijk gewijzigd bij de wet van 2 augustus 1962 (Stb. 324).


